
Bošovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Vyškov

Správní obvod: Slavkov u Brna GPS souřadnice: 49.053673N, 16.837131E

Nadmořská výška: 270 m n. m. První pís. zmínka: 1141 (883 let) Katastrální výměra: 1 200 ha

Počet obyvatel: 1 248 PSČ: 683 54

Adresa URL: www.obec-bosovice.cz

Počet obyvatel obce Bošovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

123 491 111 523 1 248

Historie počtu obyvatel obce Bošovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 123 491 111 523 -7 1 248
1.1.2023 127 496 112 520 8 1 255
1.1.2022 130 491 112 514 9 1 247
1.1.2021 130 483 110 515 -2 1 238
1.1.2020 124 492 104 520 26 1 240
1.1.2019 121 485 99 509 15 1 214
1.1.2018 122 480 95 502 -5 1 199
1.1.2017 116 489 91 508 4 1 204
1.1.2016 113 492 91 504 12 1 200
1.1.2015 108 489 85 506 4 1 188
1.1.2014 105 485 86 508 25 1 184
1.1.2013 96 479 86 498 1 159
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